Lista paraméterei:

Kozterilet neve

Felsdbuki Nagy Pal
FelsGbuki Nagy Pal
Fogaras

Harsfa

Korosi Csoma Sandor
Korosi Csoma Sandor
Méra Ferenc
Szazhold

Szazhold

Vasvari Pal

Vasvari Pal

KORZETLEIRO LISTA

Szavazokor (orszagos és helyi valasztas) - SZL kapubejarat kérzethatar nyilvantartas

Szombathely telepiilés

Szombathely

(SzL) ( Vas megye)
(valasztas) ( Vas megye)

060. szavazokor

Azonosité: 18-186-060-2, Cim: Meseh&z Bolcsdde, F ogaras u. 6., OEVK: 02, TEVK: 12

jellege

utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca

Kapubejarat tartomany

Intervallum tipusa

000019
000034

000009
000066

000019
000021
000030
000039

099999
999998

999999 9999 9999
999998 9999 9999

000019/A
999999
999998
999999

péaratlan hazszamok
paros hazszamok
teljes kozterilet

teljes kozterilet
paratlan hazszamok
paros hazszamok
teljes kozterilet
folyamatos hazszamok
folyamatos hazszamok
paros hazszamok
paratlan hazszamok

Vélasztéjogosultak

szdma
42

45
155

64
144

80

103

12

58

26

27



